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Współpraca szkoleniowa z Urzędem do Spraw Cudzoziemców

Paweł ŚNIEĆ
23.11.2023

21-22 listopada br. w komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej odbyło się szkolenie dla funkcjonariuszy pionu
cudzoziemskiego, dotyczące postępowań o udzielanie cudzoziemcom
ochrony międzynarodowej. Szkolenie w ramach współpracy
przeprowadzili pracownicy Departamentu Postępowań Uchodźczych z
Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Warszawie.

W związku ze zwiększającą się liczbą cudzoziemców wyrażających chęć ubiegania się w
Polsce o udzielenie ochrony międzynarodowej, w dniach od 21 do 22 listopada br. w
komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim odbyło
się szkolenie dla funkcjonariuszy pionu cudzoziemskiego. Szkolenie pt. Rola informacji
zgromadzonych  przez  Straż  Graniczną  podczas  przyjmowania  wniosku  o  ochronę
międzynarodową w postępowaniu o udzielenie ochrony międzynarodowej, w ramach cyklu
wspólnych spotkań przeprowadzili pracownicy z Departamentu Postępowań Uchodźczych
Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Warszawie Pani Aleksandra Szumielewicz – Główny
Specjalista Zespołu Samodzielnych Stanowisk oraz Pani Marta Nasiadek-Paluch – Główny
Specjalista Wydziału I Postępowań Uchodźczych.

Przedsięwzięcie miało na celu stosowanie przez funkcjonariuszy Straży Granicznej jak
najlepszych praktyk,  związanych z realizacją ustawowego zadania,  jakim jest  obsługa
spraw związanych z przyjmowaniem od cudzoziemców wniosków o udzielenie ochrony
międzynarodowej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

W  przedmiotowym  szkoleniu  udział  wzięli,  oprócz  funkcjonariuszy  z  kierownictwa
Wydziału  ds.  Cudzoziemców NoOSG,  także  funkcjonariusze  pionu  cudzoziemskiego  z
komendy  oddziału  oraz  placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej,
realizujących  czynności  w  przedmiotowym  obszarze.

zdj./tekst Nadodrzański OSG

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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